СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

09.08.2023  № 66/247-4

п. Садовый

О согласовании предоставления части ежегодного оплачиваемого отпуска и

единовременной выплаты временно исполняющему полномочия главы

Садовского муниципального образования Татищевского района

Саратовской области

В соответствии с Уставом Садовского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области, решением

Совета депутатов Садовского муниципального образования Татищевского

района Саратовской области от 27.05.2021 № 30/133-4 «О гарантиях

осуществления полномочий главы Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области», (с изменениями от 22.11.2022

№53/214-4) на основании заявления временно исполняющего полномочия

главы Садовского муниципального образования Татищевского района

Саратовской области Сузгаевой А.В. Совет депутатов решил :

1. Согласовать часть ежегодного оплачиваемого отпуска временно

исполняющему полномочия главы Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области Сузгаевой А.В. за период работы

с 31.05.2022  по 30.05.2023 в количестве 7 календарных дней с 09.08.2023  по

15.08.2023

2. Согласовать единовременную выплату временно исполняющему

полномочия главы Садовского муниципального образования Сузгаевой А.В.,

выплачиваемую один раз в год в размере одного ежемесячного денежного

вознаграждения, а так же выплату компенсации на лечение в размере

ежемесячной оплаты труда.

Временно исполняющий полномочия главы

муниципального образования по организации

деятельности Совета депутатов - секретарь                                       С.Н.Михалева